月18日披露的《通化葡萄酒股份有限公司关于公司涉及仲裁的结果公告》（公告编号：临2023-018）。

根据生效仲裁裁决， 公司应就大连嘉得商贸有限公司不能清偿的20%向大连鼎华国际贸易有限公司承

担赔偿责任，截至2023年6月公司已全额计提预计负债7,075.43万元。 针对上述裁决可能给公司带来的

损失，公司于2024年4月1日向吉林省长春市中级人民法院提交起诉状和相关材料，向原实际控制人进

行追偿。 2024年7月30日，吉林省长春市中级人民法院受理了该案件。

二、诉讼的请求内容及案件事实

诉讼请求：

1、判令被告向原告赔偿损失人民币70,754,300�元（大写：柒仟零柒拾伍万肆仟叁佰元）；

2、本案诉讼费、保全费由被告承担。

具体内容详见公司于2024年8月2日披露的《通化葡萄酒股份有限公司关于涉及诉讼进展的公告》

（公告编号：临2024-045）。

三、一审判决情况

驳回公司的诉讼请求。

案件受理费395,571.00元、公告费2,600.00元，均由公司负担。

具体内容详见公司于2025年7月8日披露的《通化葡萄酒股份有限公司关于涉及诉讼进展的公告》

（公告编号：临2025-036）。

四、二审情况

1、受理法院：吉林省高级人民法院

2、诉讼各方当事人